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RINDSUPPE
Frittaten 5,0
Kaspressknddel | Leberknddel | Fleischstrudel 5,5

ZUM ANFANGEN || [yt

RINDER CARPACCIO

Basilikum Pesto | Rucola | Toastbrot 18,5

GERAUCHERTE FORELLE UND LACHS

Oberskren | Toastbrot 17,8

STEIRISCHER BACKHENDLSALAT

Bunter Blattsalat | Kerndl Dressing | Kiirbiskerne 18,5

GEGRILLTE SCAMPI

bunter Blattsalat | Avocado | Chili-Knoblauchbutter 23,8




TRADITION |
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WIENER SCHNITZEL

in Butterschmalz gebacken Kalb
Petersilienkartoffeln Edelpute
Preiselbeeren Schwein

CORDON BLEU

in Butterschmalz gebacken Edelpute
Pommes frites | Preiselbeeren Schwein

SALZBURGER SCHNITZEL

gefllltes Schweineschnitzel
(2wiebel, Champignons und Speck)
Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren

ZWIEBELROSTBRATEN VON DER BEIRIED

Medium gebraten | Serviettenknédel | Réstzwiebel

GRILLTELLER

Rind | Schwein | Pute
Pommes frites | Reis | Gemiise
Krauterbutter

24,5
18,8
16,8

19,8
17,8

19,5

27,5

20,5
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GEMUSE - VOLLKORN - LAIBCHEN

Griiner Salat | Sauerrahm Dip 16,8
KASNOCKEN
Griiner Salat | R6stzwiebel 15,8

STEINPILZ RAVIOLI

Triffelschaum | Parmesan 18,8

ZUMJAUSNEN%ﬁWW%W

3 EICHEN BRETTLJAUSE ein Geback 14,5
SCHWEIZER WURSTSALAT ein Geback 12,5
ESSIGWURST von der Knacker | ein Geback 10,5

S
DESSERTS g&vaw”

KAISERSCHMARRN

Zwetschkenroster 15,5

PALATSCHINKEN (2 STUCK)

Marillenmarmelade 7,5

NOUGAT TOPFENKNODEL

Butterbrdsel | Vanilleeis 9,8



